
Comune di Cinisello Balsamo
Il Sindaco

Cinisello Balsamo, 5 luglio 2018

Atto n. 30

IL SINDACO

richiamato il decreto sindacale n. 22 del 5 luglio 2A18, col quale sono stati nomlnati
gli Assessori e con cui ci si riservava di attribuire con atto successivo le deleghe;

visti i Decreti con i quali sono state attribuite le deleghe ai slngoli Assessori;

ritenuto di dover evidenziare che alcune deleghe rlmangono nella dlsponibilità e
gestione diretta del Sindaco, conseguentemente nell'ambito delle prerogative
assegnate dalla Legge.

DECRETA

Che le deleghe relatlve a Sicurezza - Protezione Civile - Personale - Anagrafe -
Partecipate - Comunicazione, rimangono nella disponibilità e gestione diretta del
Sindaco, così come tutte le materie non evidenziate ed attribuite con i Decreti di
conferimento deleghe ai singoli Assessori.

P.za Confalonieri, 5 - 20092 Cinisello Balsamo (Ml)
Tel. 02.66023.215 Fax 02.66023731
sindaco@comu ne.cin isel lo-ba lsamo.m i.it

co

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
2
8
5
2
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
0
5
/
0
7
/
2
0
1
8

C
l
a
s
s
:
 
2
.
1
 
«
S
I
N
D
A
C
O
»
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o
:
 
2
.
1
 
N
.
3
/
2
0
1
8


